Vadragesima sex septianas habz. cui addidit thelephoz p̄ntex septimā ebdomadā. et voca tū est hoc tempus quinquagesima.

Quod similit̄ de eo capitulo est i telligēdum qd̄ beatus grez. augu stino angloz ep̄o. scripsit dicens.

A quinquagesima ieiunādi sumat p̄positum quos eccliafici gradus di

Omnīqz sac. gmitas exornat. **D**otes et diaconi et reliqz quos dignitas eccliafici gradus adornat a quinquagesima p̄positus ieiunādi suscipiant. quo et aliquid ad pen sum sancte institutōnis adiciant. et eoz qui in laicali ordine consistunt obseruantiam sicut loco ita religōe precellant.

De ipa vero die do minica h̄sitam? quid nam dicēdū sit. cū om̄s laici et seculares illa die plus solito et ceteris diebus accu ratiū cibos carniū appetāt et nisi noua quadā auiditate vsqz ad me dias noctes se ingurgitent. nō alit̄ se huius sancti temporis obseruatō nem suscipe putāt. **Q**uod vtiqz non rationi sed voluptati hymno cuidā cecitati mentis ascribendus est. **V**n de nec a tali consuetudie auerti pos sunt. et ideo cum venia suo ingenio relinquendi sunt. ne forte priores existant si a tali consuetudine pro hibentur. **V**t enim ait salomon. **Q**ui multum emungit elicit san guinem. **E**t post pauca. **P**ar autem est vt qui h̄is diebus a carne animalium abstinemus.

Quāqz seclares po testates dicuntur dignitates. vt. xxiiij. q. v. abministra tores. **Q**uāqz oīa/ tes h̄ies dicuntur habere dignitatez. scdm q̄ sui dicun tur h̄re dignitatez. vt. ff. de v̄sfru. l. sed et si qd̄. §. i. **S**ed hoc patet clericos nō esse p̄uatas p̄ sonas. cū ille sole dicantur priuate p̄sone que non ha bent dignitatē. vt. xxiiij. q. i. q̄ oīa. et de h̄p. sedes. i.

Ad p̄ glo. sūi. ad quātitatē vt sint due p̄tes. **L**oco. id est dignitate. et est hic ar. q̄ qui p̄ce/ dit aliū dignitate dz eū p̄cedē i alijs vt. i. q. i. vilissim?

Dīca. Jo. carnis priuū. **H**esitamus. non quid iuris sit sed quid statuen dū sit. ne sc̄o. alū oziat. vt. c. de te sta. l. oim. i. q. ij. c.

Se. q̄pio. culares. et p̄ id ē. **C**ōsuetudie. ar. q̄ cōsuetudo. excusat in delictis vt hic et. xxiiij. q. iij. obiciuntur. et ex de t̄pi. oz. sane. s. oīa. osuetudo nō imminuit pec catū. h̄ auget. vt. xxiiij. q. i. sc̄sina. xxij. q. vij. Fla gicia. ex de symo. nō fat. ex de con s̄uetudi. cum tan/ to. imo consuetu to veniale pecm facit mortale. vt. xxv. di. §. crimi nis. s. o. osuetudo excusat a pena tē porali sed non ge nerali. l. xij. di. salomitanē.

Semia. penē nō culpe. **Q**uid ē ergo q̄ dicitur alibi nunq̄ veniā esse bandaz nisi pe/ nitenti. vt. xxiiij. q. ij. legatur. quod intelligas de venia pane. et nō de venia culpe. tolerat ergo gregorius. tale crimen propter periculū sc̄s matis vel scandali. **Q**uā nō est dicendum q̄ ignoscatur eis. licet nō puniat eos propter multitudinem vel scandalum. sustinenda enim sūt crimina ratione scandali vel sc̄s matis. vt. xxij. q. iij. non potest. et ra tione multitudinis. vt. l. di. vt constitueretur. hodie non toleratur. vt extra de vi. et ho. cleri. a crapula.